

JBS Projektudvikling ApS

Kirkevænget 169

8310 Tranbjerg J

CVR-nummer 36937246

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juli 2021.

Johan Bjerg Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

JBS Projektudvikling ApS
Kirkevænget 169
8310 Tranbjerg J

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 36937246
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Johan Bjerg Søgaard

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1 6950 Ringkøbing

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Per Laursen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været konsulentarbejde i forbindelse med udvikling af byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Der realiseres et driftsunderskud for regnskabsåret 2020, der som forventet er præget af arbejdet med udvikling af byggeprojekter, som forventes realiseret i de kommende regnskabsår.

Selskabet har i 2020 solgt kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Der realiseres ved dette salg en væsentlig avance.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-306.568	-50
1	Personaleomkostninger	-673.490	-184
	Resultat før finansielle poster	-980.059	-233
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.868.279	0
2	Finansielle indtægter	14.318	1
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.500	0
3	Finansielle omkostninger	-21.781	-9
	Resultat før skat	1.855.259	-241
	Skat af årets resultat	-198.951	53
	Årets resultat	1.656.308	-188
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	370.000	0
	Overført resultat	1.286.308	-188
	Resultatdisponering i alt	1.656.308	-188

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	76
	Finansielle anlægsaktiver	0	76
	Anlægsaktiver i alt	0	76
	Varer under fremstilling	3.138.153	237
	Varebeholdninger	3.138.153	237
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.887	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50
	Udsudte skatteaktiver	0	199
	Tilgodehavende skat	14.000	17
	Andre tilgodehavender	200	6
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	250.552	0
	Periodeafgrænsningsposter	47.244	153
	Tilgodehavender	339.883	425
	Likvide beholdninger	0	20
	Omsætningsaktiver i alt	3.478.036	681
	Aktiver i alt	3.478.036	757

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.075.362	-211
	Foreslået udbytte	370.000	0
	Egenkapital i alt	1.495.362	-161
	Kreditinstitutter	804.748	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.679	200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	340.546	212
	Anden gæld	778.701	505
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.982.675	918
	Gældsforpligtelser i alt	1.982.675	918
	Passiver i alt	3.478.036	757
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	-211	0	-161
Årets resultat	0	1.286	370	1.656
Egenkapital ultimo	50	1.075	370	1.495

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	651.784	158
Andre omkostninger til social sikring	7.686	7
Øvrige personaleomkostninger	14.020	19
Personaleomkostninger i alt	673.490	184
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	182	1
Andre finansielle indtægter	14.137	0
Finansielle indtægter i alt	14.318	1
3		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	4.059	5
Andre finansielle omkostninger	17.721	4
Finansielle omkostninger i alt	21.781	9
4		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	250.552	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	250.552	0

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05%. Der er i regnskabsåret optaget i alt TDKK 236.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne SJ2016 ApS og Joso2017 ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 94 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftale, hvorpå der er leasingforpligtelser pr. 31. december 2020 opgjort til TDKK 55.
